ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ГОСУДАРСТВЕШIОЙ ОХРАНЫ ОБЪЕКТОВ КУЛЬТУРНОГО НАСЛЕДИЯ
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
No _______ _

г. Екатеринбург

О внесении изменения в форму проверочного листа ( списка контрольных
вопросов), утвержденную приказом Управления государственной охраны объектов

культурного наследия Свердловской области от 19.03.2020 № 177

На основании приказа Министерства культуры Российской Федерации
от 13.07.2020 № 774 «Об утверждении формы охранного обязательства собственника или
иного законного владельца объекта культурного наследия, включенного в единый
государственный реестр объектов культурного наследия (памятников истории
и культуры) народов Российской Федерации, и порядка его подготовки и утверждения»,
в соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года № 4-03
«О правовых актах в Свердловской области», в целях приведения в соответствие
с нормами законодательства Российской Федерации, совершенствования
законодательства Свердловской области

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в форму проверочного листа (списка контрольных вопросов),
утвержденную приказом Управления государственной охраны объектов культурного
наследия Свердловской области от 19.03.2020 № 177 «Об утверждении формы
проверочного листа ( списка контрольных вопросов)» ( «Официальный интернет-портал
правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru), 2020, 25 марта,
№ 25117) с изменениями, внесенными приказом Управления государственной охраны
объектов культурного наследия Свердловской области от 01.06.2020 № 541 (далее -
Форма), следующее изменение:

в Перечне вопросов, отражающих содержание обязательных требований, ответы
на которые однозначно свидетельствуют о соблюдении или несоблюдении юридическим
лицом, индивидуальным предпринимателем обязательных требований, составляющих
предмет плановой проверки, Формы в таблице раздел 11 признать утратившим силу.

2. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после дня его
официального опубликования.

3. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале правовой
информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru) и на официальном сайте
Управления государственной охраны объектов культурного наследия Свердловской
области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» ( www .okn.midural.ru ).

Начальник Управления

Татьяна Ивановна Карелина

(343) 312-00-33 (доб. 18)

//

L Е.Г. Рябинин

		2021-01-20T17:00:16+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"